
  
  Uchwała Nr VII/71/2024 

   Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
w sprawie określenia Regulaminu przyznawania stypendiów i nagród sportowych  

oraz stypendiów i nagród artystycznych w Gminie Łomianki 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 31 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) oraz art. 7a, art. 7b  
ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Łomiankach  
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustanawia się Regulamin przyznawania stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów 
i nagród artystycznych w Gminie Łomianki, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Środki finansowe na stypendia i nagrody określane są corocznie w budżecie Gminy 
Łomianki.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIX/362/2010 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 
2010 roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  
z 2010 r. nr 131 poz. 3016). 

§  5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1488) jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe 

stypendia sportowe oraz nagrody dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.  

Organ stanowiący jednostkę samorządu terytorialnego określa, w drodze uchwały, szczegółowe 

zasady, tryb przyznawania stypendiów i nagród zawodnikom, biorąc pod uwagę znaczenie 
danego sportu dla tej jednostki samorządu terytorialnego oraz osiągnięty wynik sportowy. 

Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu stanowi zadanie własne jednostek 

samorządu terytorialnego.  

Ponadto zgodnie z art. 7a i 7b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) jednostki samorządu 

terytorialnego mogą przyznawać nagrody i stypendia osobom zajmującym się twórczością 

artystyczną. Również w drodze uchwały określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania 
stypendiów i nagród, mając na uwadze wspieranie rozwoju umiejętności artystycznych.       

Dotychczasowa Uchwała Nr XLIX/362/2010 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 
2010 roku w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych straciła moc z uwagi na nieaktualną 
już podstawę prawną. Dlatego niezbędne jest podjęcie nowej uchwały, na podstawie obecnie 
obowiązujących przepisów prawa, w celu umożliwienia realizacji programu stypendiów 
sportowych i nagród. Możliwość otrzymania stypendium sportowego lub nagrody stanowi 
wsparcie oraz jest wyrazem uznania i wyróżnienia zawodników, a także będzie mobilizacją  
do osiągania kolejnych sukcesów sportowych. Podjęcie przedmiotowej uchwały wyróżni 
Gminę Łomianki, jako miejsce przyjazne do uprawiania sportu, nie tylko na poziomie 
zawodowym. 

Jednocześnie zauważa się ogromny potencjał oraz rozwój działań artystycznych, dlatego  
też wychodząc z inicjatywą wspierania rozwoju umiejętności artystycznych mieszkańców 

Gminy Łomianki, ustanawia się stypendia i nagrody artystyczne. Otrzymanie stypendium  

lub nagrody artystycznej będzie wsparciem oraz wyrazem uznania i wyróżnienia 

najzdolniejszych mieszkańców naszej Gminy. Stanowi to także promocję Gminy, jako miejsca 
przyjaznego dla rozwoju artystycznego i upowszechniającego kulturę.  

Przewidziane w uchwale stypendia i nagrody sportowe oraz stypendia i nagrody artystyczne 

będą finansowane ze środków przeznaczonych na ten cel co roku w uchwale budżetowej,  
a ich zabezpieczenie w budżecie Gminy będzie wyrazem docenienia najzdolniejszych 

mieszkańców w dziedzinie sportu i kultury, którzy dzięki swoim osiągnięciom promują Gminę 

Łomianki. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 
 

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr VII/71/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 24 października 2024 r. 

 

 

Regulamin przyznawania stypendiów i nagród sportowych  
oraz stypendiów i nagród artystycznych w Gminie Łomianki 

 

 
 Rozdział 1.   

Stypendia i nagrody sportowe  

 

§ 1. 1. Stypendium sportowe, zwane dalej „stypendium”, oraz nagrodę sportową, zwaną dalej 
„nagrodą”, może otrzymać osoba fizyczna (zawodnik) uprawiająca sport i osiągająca wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym  

w dyscyplinach indywidualnych, jeżeli spełnia łącznie następujące warunki: 

1) nie ukończyła 26 roku życia,   
2) jest mieszkańcem Gminy Łomianki: 

a) będącym czynnym zawodnikiem klubów sportowych, stowarzyszeń kultury fizycznej  

lub pozostałych podmiotów zrzeszonych w polskich związkach sportowych, których 
siedzibą jest Gmina Łomianki lub,  

b) będącym czynnym zawodnikiem klubów sportowych, stowarzyszeń kultury fizycznej  

lub pozostałych podmiotów zrzeszonych w polskich związkach sportowych, których 

siedzibą nie jest Gmina Łomianki (uprawiający dyscyplinę sportu, której szkolenie nie jest 
prowadzone na terenie Gminy Łomianki) lub,  

c)   będącym czynnym zawodnikiem niezrzeszonym, 

3) posiada udokumentowane wysokie osiągnięcia sportowe, w dyscyplinie sportu, której 
związek znajduje się w wykazie polskich związków sportowych prowadzonych przez 

ministra właściwego do spraw kultury fizycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami,  
w ciągu roku, w którym złoży wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody, 

4) nie otrzymała kary dyscyplinarnej przewidzianej w regulaminie lub statucie danego 
związku sportowego, klubu sportowego, stowarzyszenia kultury fizycznej lub pozostałych 

podmiotów zrzeszonych w polskich związkach sportowych lub przez władze, którego jest 

członkiem.  

2. Zawodnik może ubiegać się albo o stypendium albo o nagrodę (wyłączona jest możliwość 
ubiegania się jednocześnie o stypendium i o nagrodę dla zawodników).  

§ 2. 1. Stypendium sportowe przyznawane jest za uzyskanie co najmniej jednego  

z następujących wyników sportowych w dyscyplinach indywidualnych:  
1) zajęcie od 1 do 8 miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Paralimpijskich lub Mistrzostwach 

Świata,   

2) zajęcie od 1 do 6 miejsca w Mistrzostwach Europy, 

3) zajęcie od 1 do 3 miejsca w Mistrzostwach Polski,  



 
 

4) zajęcie od 1 do 3 miejsca w Pucharze Świata lub Pucharze Europy, 

5) zajęcie od 1 do 3 miejsca w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży lub Pucharze Polski,  
6) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach wojewódzkich organizowanych przez właściwy 

związek sportowy.  

2. Stypendium sportowe przyznawane jest za osiągnięcia uzyskane w roku, w którym składany 

jest wniosek.  
§ 3. 1. Nagrody dla zawodników przyznawane są jednorazowo za udział i zajęte miejsce: 

1) w pierwszej dziesiątce Igrzysk Olimpijskich, Paralimpijskich, 

2) w pierwszej ósemce Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy,  
3) w pierwszej trójce Mistrzostw Polski. 

§ 4. 1. Ta sama osoba fizyczna może otrzymać stypendium lub nagrodę tylko jeden raz  

za osiągnięcia uzyskane w roku, w którym składany jest wniosek.   

2. W danym roku można złożyć tylko jeden wniosek. W przypadku złożenia dwóch lub więcej 
wniosków w danym naborze, żaden z nich nie jest rozpatrywany. 

3. Stypendia sportowe i nagrody stanowią wypłacane z budżetu Gminy Łomianki świadczenie 

pieniężne. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody może złożyć kandydat,  
w przypadku kandydata małoletniego jego opiekun prawny.   

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu 

przyznawania stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów i nagród artystycznych  
w Gminie Łomianki.        

3. Do wniosku o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć kserokopie dokumentów 

poświadczone za zgodność z oryginałem potwierdzające wyniki sportowe lub inne 

wyróżniające osiągnięcia sportowe uzyskane w roku, w którym składany jest wniosek.  
4. Wypełniony wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 

składa się w wybrany sposób z niżej wymienionych: 

1) osobiście do Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, 
2) listownie za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urzędu Gminy Łomianki,  

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, 
3) w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) pod adres: /i8d7kiw66y/SkrytkaESP. 
5. Termin składania wniosków o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody ustala się od 
1 grudnia do 31 grudnia danego roku kalendarzowego.  

6. Wnioski niekompletne, nieprawidłowe lub nieczytelnie wypełnione mogą być uzupełnione 

w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania do ich poprawienia, z zastrzeżeniem ust. 7.  
7. Wnioski złożone po terminie lub bez podpisów osób uprawnionych, a także wnioski 

niepoprawione pomimo wezwania, o którym mowa w ust. 6, pozostawia się bez rozpoznania.  

8. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody rozpatrywane są do 31 stycznia 

roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.  

§ 6. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody opiniuje Komisja ds. 

stypendiów i nagród sportowych powołana przez Burmistrza Łomianek.  

2. Komisja liczy pięciu członków, w tym: 



 
 

1) trzech wskazanych przez Burmistrza Łomianek, w tym przewodniczący Komisji,  

2) dwóch wskazanych przez Komisję Społeczną Rady Miejskiej w Łomiankach.  
3. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia i pełnią swoją funkcję 

społecznie.    

4. Do zadań komisji należy:  

1) analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków;  
2) wyłonienie kandydatów do stypendium lub nagrody;  

3) zaproponowanie kwoty miesięcznej stypendium lub kwoty nagrody.  

5. Decyzję o przyznaniu stypendium sportowego lub nagrody podejmuje Burmistrz Łomianek, 
po zasięgnięciu opinii Komisji.   

6. W sytuacjach wyjątkowych Burmistrz Łomianek może przyznać nagrodę zawodnikowi, 

który uzyskał osiągnięcia sportowe wskazane w § 3 ust. 1, z pominięciem kryterium 

określonego w § 1 ust. 1 pkt 1.  

§ 7. 1. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do 12 miesięcy, a nagrodę sportową 

jednorazowo.  

2. Podstawę ustalenia wysokości stypendium sportowego lub nagrody jest:  

1) kwota zapisana na ten cel w budżecie Gminy Łomianki;  
2) liczba pozytywnie zaopiniowanych wniosków o przyznanie stypendium sportowego lub 

nagrody;  

3) osiągnięty wynik sportowy zgodnie z § 2 lub § 3.  
3. Stypendium wypłacane jest w wysokości: 

1) 1 500,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia wskazane w § 2 ust.1 pkt 1 i 2,  

2) 1 100,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia wskazane w § 2 ust.1 pkt 3 i 4,  

3)    800,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia wskazane w § 2 ust.1 pkt 5,  
4)    400,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia wskazane w § 2 ust.1 pkt 6. 

4. Nagroda wypłacana jest w wysokości 2 500,00 zł brutto jednorazowo.  

§ 8. 1. Wypłata stypendium sportowego lub nagrody dokonana jest w oparciu o umowę zawartą 
pomiędzy Gminą Łomianki a zawodnikiem lub jego opiekunem prawnym.  

2. Stypendium sportowe wypłacane jest miesięcznie do 28 dnia każdego miesiąca, począwszy 
od miesiąca lutego roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.  

3. Nagroda wypłacana jest jednorazowo do 28 lutego, roku następującego po roku, w którym 
złożono wniosek.  

4. Stypendium sportowe za miesiąc styczeń wypłacane jest łącznie ze stypendium za miesiąc 

luty.  

§ 9. 1. Zawodnik może zostać pozbawiony stypendium w całości lub części w przypadku, gdy:  
1) zaprzestał uprawiania sportu w roku, w którym otrzymuje stypendium, 

2) została nałożona na niego kara dyscyplinarna przewidziana w statucie danego związku 

sportowego lub przez władze klubu sportowego, stowarzyszenia kultury fizycznej  
lub pozostałych podmiotów zrzeszonych w polskich związkach sportowych, którego jest 

członkiem,   

3) utracił całkowicie zdolność do uprawiania sportu stwierdzoną orzeczeniem lekarskim,  



 
 

4) został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne.  

2. Zawodnik, któremu przyznano stypendium sportowe jest zobowiązany do informowania 
Burmistrza Łomianek i złożenia oświadczenia o okolicznościach, o których mowa w ust.1 

najpóźniej w terminie 14 dni od ich wystąpienia.  

 
 

  



 
 

Rozdział 2. 
Stypendia i nagrody artystyczne 

 

§ 10. 1. Stypendium artystyczne, zwane dalej „stypendium” może otrzymać osoba fizyczna 
szczególnie wyróżniająca się w zakresie twórczości artystycznej, opieki nad zabytkami  

lub upowszechniania kultury, która posiada osiągnięcia i sukcesy w konkursach, przeglądach, 

wernisażach, festiwalach oraz innych przedsięwzięciach umożliwiających prezentację 
umiejętności artystycznych na szczeblu wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym, jeżeli 

spełnia następujące warunki: 

1) nie ukończyła 26 roku życia, 

2) jest mieszkańcem Gminy Łomianki,  
3) posiada udokumentowane wysokie wyniki w nauce w szkole artystycznej w ciągu roku 

kalendarzowego, w którym  został złożony wniosek o przyznanie stypendium, 

4) posiada udokumentowane osiągnięcia w zakresie twórczości artystycznej, opieki nad 
zabytkami lub upowszechniania kultury w ciągu roku, w którym został złożony wniosek  

o przyznanie stypendium i przedstawi je w portfolio.   

§ 11. 1. Stypendium artystyczne przyznaje się za:  

1) wysokie wyniki w nauce w szkole artystycznej realizującej kształcenie ogólne w zakresie 
szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej oraz studentom studiów artystycznych 

(wysoka średnia ocen min. 5.0 z przedmiotów związanych z uprawianą dziedziną artystyczną 

uzyskana za pierwszy lub drugi semestr w roku szkolnym lub roku akademickim);   
2) wybitne osiągnięcia artystyczne, osiągnięcia w zakresie opieki nad zabytkami lub 

upowszechniania kultury na szczeblu wojewódzkim, krajowym, międzynarodowym (uzyskał 

tytuł laureata konkursu na wymienionym szczeblu), w następujących dziedzinach: 

a) film, 
b) literatura, 

c) muzyka, 

d) opieka nad zabytkami, 

e) sztuki wizualne i design, 
f) taniec, 

g) teatr, 

h) upowszechnianie kultury. 
2. Osiągnięcia artystyczne będące przedmiotem wniosku o przyznanie stypendium muszą być 

przyporządkowane do jednej z dziedzin spośród wymienionych w ust. 1 pkt 2. W przypadku 
osiągnięć obejmujących kilka dziedzin, wnioskodawca decyduje, w której dziedzinie chce złożyć 
wniosek.    
3. Stypendium artystyczne przyznaje się za osiągnięcia uzyskane w roku, w którym składany 
jest wniosek. 

§ 12. Nagrody artystyczne, zwane dalej „nagrodami” przyznawane są jednorazowo: 

1) za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury   

w dziedzinach wymienionych w § 11 ust. 1 pkt 2 za udział i zajęte miejsce: 
a) w pierwszej szóstce konkursu na szczeblu międzynarodowym,   



 
 

b) w pierwszej trójce konkursu na szczeblu krajowym.   

2) absolwentom za wysokie wyniki w nauce uzyskane w szkole artystycznej realizującej 
kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej lub studiów 

artystycznych (wysoka średnia ocen min. 5.0 z przedmiotów związanych z uprawianą dziedziną 

artystyczną), którzy ukończyli szkołę w roku, w którym składany jest wniosek.  

§ 13. 1. Ta sama osoba fizyczna może otrzymać stypendium lub nagrodę tylko jeden raz  
za osiągnięcia uzyskane w roku, w którym składany jest wniosek.   

2. W danym roku można złożyć tylko jeden wniosek. W przypadku złożenia dwóch lub więcej 

wniosków w danym naborze, żaden z nich nie jest rozpatrywany. 
3. Stypendia artystyczne i nagrody stanowią wypłacane z budżetu Gminy Łomianki 

świadczenie pieniężne. 

§ 14. 1. Wniosek o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody może złożyć kandydat, 

w przypadku kandydata małoletniego jego opiekun prawny. 
2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody stanowi załącznik nr 2 

do Regulamin przyznawania stypendiów i nagród sportowych oraz stypendiów i nagród 

artystycznych w Gminie Łomianki.  

3. Do wniosku o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć kserokopie dokumentów poświadczone 
za zgodność z oryginałem potwierdzające wyniki w nauce lub osiągnięcia artystyczne 

kandydata uzyskane w roku, w którym składany jest wniosek.  

4. Wypełniony wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu, 
składa się w wybrany sposób z niżej wymienionych: 

1) osobiście do Urzędu Miejskiego w Łomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, 
2) listownie za pośrednictwem operatora pocztowego na adres Urzędu Gminy Łomianki,  

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki, 
3) w formie elektronicznej za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 

Publicznej (ePUAP) pod adres: /i8d7kiw66y/SkrytkaESP. 
5. Termin składania wniosków o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody ustala się 

od 1 grudnia do 31 grudnia danego roku kalendarzowego.  
6. Wnioski niekompletne, nieprawidłowe lub nieczytelnie wypełnione mogą być uzupełnione 

w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania do ich poprawienia, z zastrzeżeniem ust. 7.  

7. Wnioski złożone po terminie lub bez podpisów osób uprawnionych, a także wnioski 

niepoprawione pomimo wezwania, o którym mowa w ust. 6, pozostawia się bez rozpoznania.  
8. Wnioski o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody rozpatrywane są do 31 stycznia 

roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.   

§ 15. 1. Wnioski o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody opiniuje Komisja  
ds. stypendiów i nagród artystycznych powołana przez Burmistrza Łomianek.  

2. Komisja liczy pięciu członków, w tym: 

1) trzech wskazanych przez Burmistrza Łomianek, w tym przewodniczący Komisji,  

2) dwóch wskazanych przez Komisję Społeczną Rady Miejskiej w Łomiankach.  
3. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia i pełnią swoją funkcję 

społecznie.    



 
 

4. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków; 
2) wyłonienie kandydatów do stypendium lub nagrody; 

3) zaproponowanie kwoty miesięcznej stypendium lub kwoty nagrody.  

5. Decyzję o przyznaniu stypendium artystycznego lub nagrody podejmuje Burmistrz 

Łomianek, po zasięgnięciu opinii Komisji. 

§ 16. 1. Stypendium artystyczne przyznaje się na okres do 12 miesięcy, a nagrodę artystyczną 

jednorazowo.  

2. Podstawą ustalenia wysokości stypendium artystycznego lub nagrody jest: 
1) kwota zapisana na ten cel w budżecie gminy Łomianki;  

2) liczba pozytywnie zaopiniowanych wniosków o przyznanie stypendium artystycznego  

lub nagrody;  

3) uzyskane osiągnięcia artystyczne zgodnie z § 11 lub § 12.  
3. Stypendium wypłacane jest w wysokości: 

1) 1 500,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia artystyczne o randze międzynarodowej, 

wskazane w § 11 ust. 1 pkt 2,  

2) 1 100,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia artystyczne o randze krajowej, wskazane  
w § 11 ust. 1 pkt 2,  

3)   500,00 zł brutto miesięcznie za osiągnięcia o randze wojewódzkiej, wskazane w § 11  

ust. 1 pkt 2,  
4)    300,00 zł brutto za wysokie wyniki w nauce w szkole artystycznej, wskazane w § 11  

ust. 1 pkt 1. 

4. Nagroda wypłaca jest w wysokości 2 500,00 zł brutto jednorazowo.  

§ 17. 1. Wypłata stypendium artystycznego lub nagrody dokonana jest w oparciu o umowę 
zawartą pomiędzy Gminą Łomianki a stypendystą/nagrodzonym lub jego opiekunem prawnym.  

2. Stypendium artystyczne wypłacane jest miesięcznie do 28 dnia każdego miesiąca, począwszy 

od miesiąca lutego roku następującego po roku, w którym złożono wniosek.  
3. Nagroda wypłacana jest jednorazowo do 28 lutego, roku następującego po roku, w którym 

złożono wniosek. 
4. Stypendium artystyczne za miesiąc styczeń wypłacane jest łącznie ze stypendium za miesiąc 

luty.  
§ 18. 1. Burmistrz Łomianek wstrzymuje stypendium artystyczne z własnej inicjatywy lub  

na wniosek zgłaszającego, o którym mowa w § 14 ust. 1, jeżeli stypendysta: 

1) utracił zdolność do uprawiania dyscypliny artystycznej lub zaprzestał jej uprawiania  

z innych przyczyn,  
2) zaprzestał kształcenia w szkole artystycznej, w przypadku osoby o której mowa w § 11  

ust. 1 pkt 1. 

2. Wznowienie stypendium artystycznego, bez wyrównania za okres wstrzymania może 
nastąpić w miesiącu następującym po miesiącu, w którym ustały przyczyny wymienione  

w ust. 1.  



 
 

3. Osoba, której przyznano stypendium artystyczne jest zobowiązana do informowania 

Burmistrza Łomianek i niezwłocznego złożenia oświadczenia o okolicznościach, o których 
mowa w  ust. 1 najpóźniej w terminie 14 dni od ich wystąpienia.



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania  

stypendiów i nagród sportowych  
oraz stypendiów i nagród artystycznych  

w Gminie Łomianki 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO LUB NAGRODY1  

 - wzór 

Imię i nazwisko kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………... 
Adres zamieszkania: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Data urodzenia: 
……………………………………………………………………………………………...…… 

Imię i nazwisko ojca, imię i nazwisko matki/ opiekuna prawnego2  

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...
Telefon kontaktowy*:     Adres e-mail*: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Nr rachunku bankowego i nazwa banku*: 
…………………………………………………………………………………………………... 

Uzasadnienie ubiegania się o stypendium lub nagrodę i opis osiągniętych wyników 

sportowych  

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

Informacja o korzystaniu z innych stypendiów sportowych: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
Zobowiązuję się do niezwłocznego złożenia oświadczenia do Burmistrza Łomianek  

o okolicznościach skutkujących pozbawieniem stypendium oraz o wystąpieniu zmian mających 

wpływ na treść wniosku, a także o każdej zmianie sytuacji wpływającej na przyznanie 
stypendium sportowego.    

 

…………………………………………  …………………………………………… 
miejscowość, data  podpis pełnoletniego kandydata do 

stypendium/nagrody lub rodzica/opiekuna 

prawnego (w przypadku osoby małoletniej)  



 
 

 
 

Załączniki: 
1. Obowiązek informacyjny** …………………………………….……….….......………….. 

2…………………………………………………...…………………………………………….. 

3…………………………………………………………………………………...…………….. 
4…………………………………………………………………………………………………. 

 
 

Decyzja Burmistrza Łomianek: 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
…………………………………………  …………………………………………… 

miejscowość, data          podpis Burmistrza  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 niepotrzebne skreślić 
2 wypełnia się w przypadku ubiegania się o stypendium/nagrody przez osobę małoletnią  
 
 
*  podanie tych informacji jest dobrowolne 

** należy dołączyć obowiązek informacyjny, który stanowi załącznik do niniejszego wniosku – odpowiednio dla 

pełnoletniego kandydata do stypendium/nagrody lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby małoletniej) 



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do Wniosku o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody 
 

Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
–  wniosek o stypendium/nagrodę sportową – osoba pełnoletnia 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą 
poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod adresem: 
sekretariat@poczta.lomianki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 
mailowym: iod@poczta.lomianki.pl.  

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Łomiankach w sprawie określenia Regulaminu Stypendialnego i Nagród w Gminie Łomianki. 

4. Przetwarzanie odbywa się w celu: 
a)  utrwalenia i publikacji wizerunku oraz imienia i nazwiska na stronach internetowych oraz portalach 

społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram, YouTube w celach 
promocyjnych, marketingowych, informacyjnych– art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przetwarzane do 
czasu wycofania zgody oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji; 

b) rozpatrzenia wniosku i przyznania świadczenia w formie Stypendium lub nagrody sportowej  – art. 6 ust. 
1 lit. c RODO - dane będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego,  
w którym dane zostały zebrane; 

c) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium lub nagrody sportowej na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, 
c, e RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 

d) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 
okres 3 lat od zakończenia umowy.  

5. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.  
6. Administrator zamierza przekazywać dane osobowe do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

w związku z publikacją wizerunku na portalu społecznościowym Facebook, Instagram. 
7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa,  

a także na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. do dostawców 
usług teleinformatycznych. Dane mogą być udostępniane portalom społecznościowym, między innymi 
Facebook, Instagram, YouTube, które są odrębnymi administratorami danych osobowych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do:  
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych;  
c) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  
d) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. Podanie danych osobowych jest konieczne, aby ubiegać się o świadczenie. Zgoda na utrwalenie i publikacje 
wizerunku oraz danych osobowych jest dobrowolna.  

10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 
 

Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 
przetwarzania moich danych osobowych: 
 wyrażam zgodę na utrwalanie i publikację mojego wizerunku na stronach internetowych oraz portalach 
społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram. 
 wyrażam zgodę na publikację moich danych osobowych 

 
………………………………………              …………………………………… 

/data/        /podpis/ 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do Wniosku o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody 
 

Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
–  wniosek o stypendium/nagrodę sportową – opiekun osoby niepełnoletniej 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą 
poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod adresem: 
sekretariat@poczta.lomianki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 
mailowym: iod@poczta.lomianki.pl.  

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwały Rady Miejskiej 
w Łomiankach w sprawie określenia Regulaminu Stypendialnego i Nagród w Gminie Łomianki. 

4. Przetwarzanie danych osobowych Pani/ Pana dziecka/ podopiecznego odbywa się w celu: 
a) utrwalenia i publikacji wizerunku oraz imienia i nazwiska na stronach internetowych oraz portalach 

społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram, YouTube w celach 
promocyjnych, marketingowych, informacyjnych– art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przetwarzane  
do czasu wycofania zgody oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji; 

b) rozpatrzenia wniosku i przyznania świadczenia w formie Stypendium/ nagrody sportowej  – art. 6 ust. 1 
lit. c RODO - dane będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego,  
w którym dane zostały zebrane. 

c) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium/ nagrody sportowej na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, c, 
e RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 

d) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 
okres 3 lat od zakończenia umowy.  

5. Przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana odbywa się w celu: 
a) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium lub nagrody sportowej na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, 

c, e RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 
b) nawiązania kontaktu związanego z korzystaniem Pani/Pana podopiecznego ze stypendium - art. 6 ust. 1 

lit. f RODO – dane będą przechowywane przez okres pobierania stypendium. 
c) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 

okres 3 lat od zakończenia umowy.  
6. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.  
7. Administrator zamierza przekazywać dane osobowe do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

w związku z publikacją wizerunku na portalu społecznościowym Facebook, Instagram. 
8. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa,  

a także na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. do dostawców 
usług teleinformatycznych. Dane mogą być udostępniane portalom społecznościowym, między innymi 
Facebook, Instagram, YouTube, które są odrębnymi administratorami danych osobowych. 

9. Posiada Pani/Pan prawo do:  
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych;  
c) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  
d) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie danych osobowych jest konieczne, aby ubiegać się o świadczenie. Zgoda na utrwalenie i publikacje 
wizerunku oraz danych osobowych jest dobrowolna.  

11. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 
przetwarzania moich danych osobowych oraz danych mojego dziecka/ podopiecznego: 
 wyrażam zgodę na utrwalanie i publikację wizerunku mojego dziecka/ podopiecznego na stronach internetowych 
oraz portalach społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram. 
 wyrażam zgodę na publikację danych osobowych mojego dziecka/ podopiecznego. 

 
………………………………………              …………………………………… 

/data/        /podpis/ 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania  

stypendiów i nagród sportowych  
oraz stypendiów i nagród artystycznych  

w Gminie Łomianki 

 
WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ARTYSTYCZNEGO LUB NAGRODY1  

 - wzór 
Imię i nazwisko kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: 
…………………………………………………………………………………………………... 

Data urodzenia: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Imię i nazwisko ojca, imię i nazwisko matki/ opiekuna prawnego2  
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………...

Telefon kontaktowy*:     Adres e-mail*: 
…………………………………………………………………………………………………... 

Nr rachunku bankowego i nazwa banku*: 

…………………………………………………………………………………………………... 

 
Uzasadnienie ubiegania się o stypendium lub nagrodę i opis osiągnięć artystycznych    

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Informacja o korzystaniu z innych stypendiów artystycznych: 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Zobowiązuję się do niezwłocznego złożenia oświadczenia do Burmistrza Łomianek  
o okolicznościach skutkujących pozbawieniem stypendium oraz o wystąpieniu zmian mających 

wpływ na treść wniosku, a także o każdej zmianie sytuacji wpływającej na przyznanie 

stypendium artystycznego.    

 
…………………………………………  …………………………………………… 

miejscowość, data  podpis pełnoletniego kandydata do 
stypendium/nagrody lub rodzica/opiekuna 
prawnego (w przypadku osoby małoletniej)  



 
 

 
 

Załączniki: 

1. Obowiązek informacyjny** …………………………………….……….….......………….. 
2…………………………………………………...…………………………………………….. 

3…………………………………………………………………………………...…………….. 

4…………………………………………………………………………………………………. 
 
 

Decyzja Burmistrza Łomianek: 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
…………………………………………  …………………………………………… 

miejscowość, data          podpis Burmistrza  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 niepotrzebne skreślić 
2 wypełnia się w przypadku ubiegania się o stypendium/nagrodę przez osobę małoletnią  
 
 
*  podanie tych informacji jest dobrowolne 

** należy dołączyć obowiązek informacyjny, który stanowi załącznik do niniejszego wniosku – odpowiednio dla 

pełnoletniego kandydata do stypendium/nagrody lub rodzica/opiekuna prawnego (w przypadku osoby małoletniej) 
  



 
 

 
 

Załącznik nr 1 do Wniosku o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody  
 

Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
–  wniosek o stypendium/nagrodę artystyczną – osoba pełnoletnia 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą:  
ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty 
tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod adresem: 
sekretariat@poczta.lomianki.pl. 
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 
mailowym: iod@poczta.lomianki.pl.  
3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach w sprawie określenia 
Regulaminu Stypendialnego i Nagród w Gminie Łomianki. 

4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w celu: 
a)  utrwalenia i publikacji wizerunku oraz imienia i nazwiska na stronach internetowych oraz portalach 

społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram, YouTube w celach promocyjnych, 
marketingowych, informacyjnych– art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przetwarzane do czasu wycofania 
zgody oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji; 

b) rozpatrzenia wniosku i przyznania świadczenia w formie Stypendium lub nagrody artystycznej – art. 6 ust. 1 
lit. c RODO - dane będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego, w którym 
dane zostały zebrane. 

c) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium lub nagrody artystycznej na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, c, 
e RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 

d) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 
okres 3 lat od zakończenia umowy.  

5.    Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.  
6. Administrator zamierza przekazywać dane osobowe do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

w związku z publikacją wizerunku na portalu społecznościowym Facebook, Instagram. 
7. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa,  

a także na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. do dostawców 
usług teleinformatycznych. Dane mogą być udostępniane portalom społecznościowym, między innymi 
Facebook, Instagram, YouTube, które są odrębnymi administratorami danych osobowych. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do:  
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych;  
c) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  
d) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
9. Podanie danych osobowych jest konieczne, aby ubiegać się o świadczenie. Zgoda na utrwalenie i publikacje 

wizerunku oraz danych osobowych jest dobrowolna.  
10. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 
Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 
przetwarzania moich danych osobowych: 
 wyrażam zgodę na utrwalanie i publikację mojego wizerunku na stronach internetowych oraz portalach 
społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram. 
 wyrażam zgodę na publikację moich danych osobowych. 
 
………………………………………              …………………………………… 

/data/        /podpis/ 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik nr 2 do Wniosku o przyznanie stypendium artystycznego lub nagrody  
 

Obowiązek informacyjny w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
–  wniosek o stypendium/ nagrodę artystyczną – opiekun osoby niepełnoletniej 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Łomianek (dalej: „ADMINISTRATOR”), z siedzibą: 

ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki. Z Administratorem można się kontaktować pisemnie, za pomocą 
poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 115, 05-092 Łomianki lub drogą e-mailową pod adresem: 
sekretariat@poczta.lomianki.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem 
mailowym: iod@poczta.lomianki.pl.  

3. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach w sprawie określenia 
Regulaminu Stypendialnego i Nagród w Gminie Łomianki. 

4. Przetwarzanie danych osobowych Pani/ Pana dziecka/ podopiecznego odbywa się w celu: 
a) utrwalenia i publikacji wizerunku oraz imienia i nazwiska na stronach internetowych oraz portalach 

społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram, YouTube w celach promocyjnych, 
marketingowych, informacyjnych– art. 6 ust. 1 lit. a RODO – dane będą przetwarzane do czasu wycofania 
zgody oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji; 

b) rozpatrzenia wniosku i przyznania świadczenia w formie Stypendium/nagrody artystycznej  – art. 6 ust. 1  
lit. c RODO - dane będą przechowywane przez okres 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego, w którym 
dane zostały zebrane. 

c) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium/nagrody artystycznej na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, c, e 
RODO – dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 

d) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 
okres 3 lat od zakończenia umowy.  

5. Przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana odbywa się w celu: 
a) zawarcia umowy oraz wypłaty Stypendium artystycznego na konto bankowe – art. 6 ust. 1 lit. b, c, e RODO 

– dane będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia pobierania stypendium; 
b) nawiązania kontaktu związanego z korzystaniem Pani/Pana podopiecznego ze stypendium - art. 6 ust. 1 lit. f 

RODO – dane będą przechowywane przez okres pobierania stypendium. 
c) ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń – art. 6 ust. 1 lit. f RODO – dane będą przechowywane przez 

okres 3 lat od zakończenia umowy.  
6. Dane osobowe nie pochodzą od stron trzecich.   
7. Administrator zamierza przekazywać dane osobowe do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

w związku z publikacją wizerunku na portalu społecznościowym Facebook, Instagram. 
8. Administrator będzie przekazywał dane osobowe innym podmiotom, tylko na podstawie przepisów prawa,  

a także na podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych m.in. do dostawców 
usług teleinformatycznych. Dane mogą być udostępniane portalom społecznościowym, między innymi 
Facebook, Instagram, YouTube, które są odrębnymi administratorami danych osobowych. 

9. Posiada Pani/Pan prawo do:  
a) żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania;  
b) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych;  
c) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  
d) wniesienia skargi na działania Administratora do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
10. Podanie danych osobowych jest konieczne, aby ubiegać się o świadczenie. Zgoda na utrwalenie i publikacje 

wizerunku oraz danych osobowych jest dobrowolna.  
11. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji. 

Ja, …………………………… potwierdzam zapoznanie się z obowiązkiem informacyjnym dotyczącym 
przetwarzania moich danych osobowych oraz danych mojego dziecka/ podopiecznego: 
 wyrażam zgodę na utrwalanie i publikację wizerunku mojego dziecka/ podopiecznego na stronach internetowych 
oraz portalach społecznościowych Administratora, w szczególności Facebook, Instagram. 
 wyrażam zgodę na publikację danych osobowych mojego dziecka/ podopiecznego. 
 
………………………………………               …………………………………… 

/data/        /podpis/ 


		2024-10-29T14:03:37+0100
	Marek Jarosław Zielski


		2024-10-29T14:04:10+0100
	Marek Jarosław Zielski


		2024-10-29T14:05:01+0100
	Marek Jarosław Zielski




